СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ

от «23»июня 2021г.                          №1-53с                       с.Усть-Киран

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 №417-III «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», на основании Устава МО СП «Усть-Киранское», Совет депутатов МО СП «Усть-Киранское»
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы Главы муниципального образования сельское поселение «Усть-Киранское» Кяхтинского района Республики Бурятия на 19 сентября 2021 года.
1. Назначить выборы депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение «Усть-Киранское» Кяхтинского района Республики Бурятия на 19 сентября 2021 года.
1. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Кяхтинские вести» в установленном порядке.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации МО «Усть-Киранское»                          А.Б-С.Будаев
[bookmark: _GoBack]